
Segunda-feira, 24 de outubro de 2022 às 11:12, Florianópolis - SC

PUBLICAÇÃO

Nº 4269448: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 047/2022-PMI -

CONFECÇÃO DE CHURRASQUEIRA, CAPACIDADE PARA 10

(DEZ) PORCOS, COM FORNECIMENTO DE TODOS OS

MATERIAIS (FERRO, TINTA P/ PINTURA, CORREIA,

REDUÇÃO, ENGRENAGEM, MOTOR, CORRENTE,

ROLAMENTO, POLIA E ESPETOS), PARA UTILIZAÇÃO NA ?X

FESTA DO PORCO NO ROLETE?, EM 13.11

Cód. de Registro de Informação (e-Sfinge)

1817A5FE1281BB8F5BBF43A0032727E068F51FF1

ENTIDADE

Prefeitura municipal de Irati

MUNICÍPIO

Iratí

Assinado Digitalmente por Consórcio de Inovação na Gestão Pública Municipal - CIGA



  

EEssttaaddoo  ddee  SSaannttaa  CCaattaarriinnaa  

MMuunniiccííppiioo  ddee  IIrraattii  

RRuuaa  JJooããoo  BBeeuuxx  SSoobbrriinnhhoo,,  338855  ––  CCeennttrroo  ––  CCEEPP  8899..885566--000000  

CCHHAAVVEE  TTCCEE//SSCC::  11881177AA55FFEE11228811BBBB88FF55BBBBFF4433AA00003322772277EE006688FF5511FFFF11    

  

PPRROOCCEESSSSOO  AADDMMIINNIISSTTRRAATTIIVVOO  NNºº  111111//22002222  

PPRROOCCEESSSSOO  LLIICCIITTAATTÓÓRRIIOO  NNºº  111111//22002222  

                                                                            DDIISSPPEENNSSAA  DDEE  LLIICCIITTAAÇÇÃÃOO  NNºº  004477//22002222--PPMMII  

  

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 

INTENÇÃO DE CONTRATAÇÃO 

 

O MUNICIPIO DE IRATI/SC, torna pública a intenção de 

contratação de empresa para CONFECÇÃO DE CHURRASQUEIRA, 
CAPACIDADE PARA 10 (DEZ) PORCOS, COM FORNECIMENTO DE 

TODOS OS MATERIAIS (FERRO, TINTA P/ PINTURA, CORREIA, 
REDUÇÃO, ENGRENAGEM, MOTOR, CORRENTE, ROLAMENTO, 
POLIA E ESPETOS), PARA UTILIZAÇÃO NA “X FESTA DO PORCO 

NO ROLETE”, EM 13.11.2022 NA SEDE DE IRATI/SC, conforme Art. 
75, Inciso II, da Lei 14.133/2021. 

Interessados poderão apresentar propostas de preços até as 
09:00 horas do dia 27/10/2022, desde que atendam as especificações 

contidas no Termo de Referência, disponível no site 
www.irati@irati.sc.gov.br. 

 

ITEM QUANT. U N ESPECIFICAÇÃO VL UNIT. VL TOTAL 

01 01 U n Confecção de churrasqueira, 

capacidade de 10 (dez) porcos, com 

fornecimento de todos os materiais  

(ferro, tinta p/ pintura, correia, 

redução, engrenagem, motor, 
corrente, rolamento, polia e 

espetos), para utilização na “X 

Festa do Porco no Rolete”, em 
13.11.2022, na Sede de Irati/SC 

13.822,00 13.822,00 

***** ***** **** TOTAL DE SERVIÇOS ********* 13.822,00 

 

Irati – SC, 24 de outubro de 2022. 
 

 
 

NEURI MEURER                                       

Prefeito                                           

  


